
změnový list číslo 3
Identifikace akce

Název akce: Stanice HZS Kralupy nad Vltavou - rekonstrukce dvora a opěrné stěny
Číslo akce SMVS: 114V261000028

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272
Objednatel: 01 Kladno
Zhotovitel: Stavební firma Neumann s.r.o., jugoslávská 2090, 276 01 Mělník
Projektant: SOLICITE s.r.o., Lidická 292/38, 150 00 Praha 5

Předmět změnového listu
Změna počtu revizních šachet v trase dešťové kanalizace.
Část díla dotčená změnovým listem
SO 03 - Odvodněnía OLK
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
PO předpokládala zachování Iks čtvercové a 2ks kruhových původních revizních (kontrolních) šachet dešťové kanalizace v
ploše dvora a výměnu jejich poklopů a dále nový poklop nad historickým olk. Do každé revizní šachty měla být svedena
část dešťové vody ze střech objektu stanice HZS.
Nové řešeni:
Bude zachována pouze jedna čtvercová revizní šachta naproti cvičné věži s hloubkou 3,74 m, jejíž obvodové stěny se od
úrovně zemní pláně vybudují z bednIcIch tvárnic, proarmuji a zabetonují. Na šachtu bude v úrovni asfaltové plochy osazen
nový litinový poklop s předepsanou únosností podle PO. Potrubí od dešťových okapů bude přes lapače nečistot (gajgry)
vedeno podél paty objektu na úroveň čtvercové šachty do které se kolmo zaústí. Revizní vstup (poklop) nad historickým
OLK bude zrušen. Nový strop nad OLK bude tvořen železobetonovou deskou.

Zdůvodnění změny :
V průběhu stavebních prací a průzkumem trasy se zjistilo, že část dešťové kanalizace, která měla být zachována je
nefunkční. Potrubí je poškozené, z části zasypané a neprostupné. Revizní šachty jsou tudíž nadbytečné a navíc v
nevyhovujÍcÍm stavebně-technickém stavu. Na historický olk také není nutné osazovat poklop.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Změna bude zakreslena v PO skutečného provedeni stavby.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
KontrolnI den č. 06 - bod 2/6 a 3/6 ze dne 29. 10. 2020.
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Nemá vliv na kvalitu.
Vlivna cenu: Ne
Přípočty k ceně díla bez DPH: 12 275,58 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: 12 275,58 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 0,00 KČ


